
Uchwała Nr 52/254/20 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 14 września 2020 r. 

  

w sprawie zatrudnienia  kierownika  Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolnie  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz.920)  oraz art. 112 ust.7  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Kolneńskiego,    uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Z dniem 1 października 2020 r. zatrudnia się Panią Beatę Kozłowską na stanowisku   

kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolnie na czas nieokreślony.  

2. Czynności związanych z zawarciem umowy o pracę oraz ustalenia jej warunków na 

stanowisku, o którym mowa w ust.1 dokona Starosta Kolneński. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                                          Tadeusz Klama  

Członkowie zarządu :                                                                                           

 

1. Karol Pieloszczyk       ………………………… 

2. Tomasz Chojnowski   ………………………… 

3. Jan Lutrzykowski        ………………………… 

4. Zbigniew Rogowski   …………………………. 

 


